
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО О Б Р А ЗО В А Н ^  
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от л о г  гя/7 № г S3

город Тимашевск

О проведении мониторинга готовности животноводческих фе{ л 
комплексов сельскохозяйственных предприятий всех форм собстве i 

осуществляющих деятельность на территории 
Тимашевского района, к зимовке 2017-2018 годов

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2 
№  131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлен] i 
сийской Федерации», приказом министерства сельского хозяйства t 
батывающей промышленности Краснодарского края от 20 июля 2(
№  186 «О подготовке животноводческих ферм и комплексов сельс 
ственных организаций Краснодарского края к зимовке скота 2017-201 
статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район, 
подготовки животноводческих ферм и комплексов, средств механик 
обеспечения скота качественными кормами на период зимовки 2017 - 2 1 
сельскохозяйственных предприятиях всех форм собственности на тер 
Тимашевского района п о с т а н о в л я ю :

1. Управлению сельского хозяйства и перерабатывающей 
ленности администрации муниципального образования Тимашевски 
(Сухомлинов) совместно с ГБУ «Ветуправление Тимашевский район» 
ков, по согласованию) в срок до 20 сентября 2017 года провести мон 
готовности животноводческих ферм и обеспеченности кормами сель> 
приятий к зимовке.

2. Закрепить ответственных специалистов из числа работников) 
ния сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности адм^ 
ции муниципального образования Тимашевский район на период про 
зимовки 2017 - 2018 гг. за сельскохозяйственными предприятиями в 
ствии с приложением.

3. Рекомендовать руководителям сельскохозяйственных организаци 
3.1. Принять исчерпывающие меры, направленные на организации: 

товки производственных помещений и оборудования животноводческих 
комплексов к зимовке 2017-2018 годов и обеспечение животноводстн 
ственными кормами в полном объеме.

2

3.2. Осуществить меры по выполнению рабочих планов рем онта жйвс 
водческих, бытовых помещений, оценки работоспособности технологичес 
оборудования и необходимости его замены.

3.3. Обеспечить соблюдение требований техники безопасности на щ  
новодческих объектах, а также проведение проверки производственных; п 
щений на предмет противопожарной безопасности.

4. Отделу информационных технологий администрации муницип 
го образования Тимашевский район (М ирончук) разместить постановле 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложит^, 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район, i

тнр-
коЬэ

сгг
эМ

аль
ни

ач ал
ника управления сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности 
администрации муниципального образования Тимашевский район В.В. Сухом
линова.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Ж итлс

е-

>
на

на



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администр 
муниципального образова! и 
Тимашевский район
о т з/шяе/у № Щ

СПИСОК
специалистов из числа работников управления сельского хозяйства 

перерабатывающей промышленности администрации муниципальн< т  
образования Тимашевский район, ответственных на период подготонк 

животноводческих ферм и комплексов сельскохозяйственных предпри я 
к зимовке 2017-2018 годов

А О  «ХК «АФ-Россия»

ООО «Лебяжье- 
Чепигинское»

ООО «АФ «Хуторок»

ОАО САФ «Русь»

- О.Е. Белодед, исполняющий обязанности 
главного специалиста управления сельс* о 
хозяйства и перерабатывающей 
промышленности администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район;

- М.В. Каширина, ведущий специалист 
управления сельского хозяйства и 
перерабатывающей промышленности 
администрации муниципального образов|а 
Тимашевский район;
- С.И. Кузьменков, главный специалист 
управления сельского хозяйства и 
перерабатывающей промышленности 
администрации муниципального образован 
Тимашевский район;
- Е.В. Проскура, заместитель начальника 
управления сельского хозяйства и 
перерабатывающей промышленности 
администрации муниципального образован. 
Тимашевский район.

Заместитель главы муниципального образования 
Тимаш евский район, начальник управления сельского 
хозяйства и перерабатывающей промышленности 
администрации муниципального образования' 
Тимаш евский район В.В. Сухомл*


